МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет депутатов

муниципального образования

Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района

Ленинградской области
РЕШЕНИЕ

(одиннадцатое заседание второго созыва)
от  03.09.2010г.   №35
О создании комиссии по вопросам

муниципальной службы

главы администрации муниципального образования
Клопицкое сельское поселение Волосовского
муниципального района Ленинградской области.
        В целях соблюдения федеральных законов от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «О принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,     от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и   областного закона Ленинградской области от 11.03.2008г. № 14- оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области (далее – Клопицкое сельское поселение)

        РЕШИЛ:
        1. Создать комиссию по вопросам муниципальной службы главы администрации Клопицкого сельского поселения в составе:

         председатель комиссии – Мукконен Г.Н.

         члены комиссии             -  Измайлова С.М.

                                                   -  Вельсина Л.А.
        2. Решение вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования
Клопицкое сельское поселение:                                                С. И. Кононцев